Via Cassiano Da Fabriano 16 
18 20, Macerata, MC- P.IVA 01331310431  individuato dal Dirigente Scolastico, in qualità di 
Responsabile unico del Procedimento, tra gli Operatori economici iscritti sul MEPA, per un 
importo contrattuale presunto pari a euro € 3.660,00 (Tremilaseicentosessanta/00) 
omnicomprensivo di tutte le spese, IVA inclusa, che viene così imputata al Programma Annuale 
2025 approvato dal Consiglio d’Istituto: Tipologia A - Attività amministrativo-didattiche - A.3 – 
Didattica - A.3.26 - “Nuove competenze e nuovi linguaggi – D.M.